MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

              RESOLUÇÃO Nº. 093 DE 28 DE JULHO DE 2016.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Compor as COMISSÕES PERMANENTES DO CONSELHO

UNIVERSITÁRIO da UFGD, com mandato de 1 (um) ano, conforme segue:

Comissão de Legislação e Normas: Prof. Etienne Biasotto, Prof. Jones Dari

Goettert, Prof. Lino Sanabria, Prof. Antonio Dari Ramos, Prof. Caio Luis Chiariello

e Prof. Cristiane Helena Parré Gonçalves.

Comissão de Recursos e Títulos Honoríficos: Prof.ª Ana Maria Villela Grecco,

Prof.ª Gisele Jane de Jesus, Prof. Lino Sanabria, Prof. Pablo Christiano Barboza

Lollo e Prof.ª Silvia Aparecida Oesterreich.

Comissão de Convênios: Prof. Alfa Oumar Diallo, Prof. Jairo Campos Gaona, Prof.ª

Jaqueline Severino da Costa, Prof. Tomáz Esposito Neto e Profª. Paula Pinheiro

Padovese Peixoto.

Profª. Liane Maria Calarge

Presidente